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Öppet brev till Volvos vd Leif Johansson 
 
Volvos egna presentationer av företaget på hemsida och i diverse dokument vittnar om ett medvetet 
och aktivt samhällsansvar med ledord som mångfald, rättvisa, mänskliga rättigheter och arbete mot 
diskriminering. 
 
Det är mot bakgrund av detta som vi ställer oss frågande till hur Volvos maskiner kan användas av 
Israeliska militären för att driva den palestinska civilbefolkningen från hus och hem. Israel har under 
de senaste åren lämnat tusentals familjer på Västbanken och Gaza hemlösa och planerar även 
fortsättningsvis att riva hus för att konfiskera mark och ge plats för muren, bosättningar och vägar.  
 
Israels husrivningar har ett otal gånger förklarats som brott mot internationella lagar och konventioner. 
De bryter mot internationell humanitär rätt såsom den fjärde Genèvekonventionen och mot flera av 
FN:s konventioner om mänskliga rättigheter.  
 
De senaste rapporterna om husrivningar som Israel genomfört med Volvos maskiner på ockuperad 
palestinsk mark är från januari i år. Den ena av bilderna nedan visar rivningar av hus från den lilla byn 
Wallajie som ligger utanför Betlehem. De Israeliska myndigheterna tycks vilja radera ut byn som 
ligger på en strategisk höjd med utsikt över delar av Jerusalem och järnvägen till Tel Aviv. Detta är 
inte första gången som man demolerar hus i den här byn och helt klart inte den sista.  Den andra bilden 
visar husrivningar från Negevöknen där beduiner blev hemlösa efter att 200 israeliska soldater kom till 
byarna bland annat med Volvos maskiner och demolerade deras hem. Beduinerna tillhör den stora 
palestinska minoriteten i Israel. 
 
PGS oroas över att Volvo, som internationellt ses som en symbol för Sverige, kan medverka till dessa 
systematiska och omänskliga brott mot alla internationella lagar och konventioner. Vi ber nu om en 
förklaring till detta och samtidigt vill vi vädja till Volvo att omedelbart avbryta allt samarbete med 
Israel till dess att ockupationen av Västbanken, Gaza och Östra Jerusalem upphör. 
 
Per Gahrton 
Ordförande Palestinagrupperna i Sverige 
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